
Soutěž Pořadatel:  T.J. Sokol Vítkovice

Datum:

číslo
věk. 

kat.
hmot. příjmení a jméno oddíl ročník los

skut. 

hmot. kg
styl:

1 žák 38 Brož Erik Sok.Pl. 2010 10 36,2 v.s.

2 žák 38 Heczko Jakub Třin. 2011 130 35,5 v.s.

3 žák 38 Damir Kamaletdinov Smích. 2010 150 37,1 v.s.

1 žák 41 Lipowský Ondřej Třin. 2010 16 40,5 v.s.

1 žák 44 Fanta Jaroslav Olymp 2011 72 43,0 v.s.

2 žák 44 Shima Zhutstyn Smích. 2011 78 43,1 v.s.

3 žák 44 Panáček Robin Vyšeh. 2010 101 43,3 v.s.

4 žák 44 Eldarushev Shamil Smích. 2011 120 43,5 v.s.

5 žák 44 Sedlák Petr Boroh. 2010 143 43,3 v.s.

1 žák 48 Marčenkov Timo Olymp 2010 23 47,0 v.s.

2 žák 48 Očka Kristián N.Jič. 2010 25 46,0 v.s.

3 žák 48 Laryš Jakub Ostr. 2011 48 46,7 v.s.

4 žák 48 Zwaschka Petr Holyš. 2011 64 46,9 v.s.

5 žák 48 Kudla Jiří Sok.Vít. 2010 101 46,2 v.s.

6 žák 48 Večeřa Damián Tichá 2011 197 47,6 v.s.

1 žák 52 Novotný Filip Bohem. 2010 7 50,4 v.s.

2 žák 52 Hodek Miroslav Sl.Plz. 2011 13 48,2 v.s.

3 žák 52 Žáček Roman Hod. 2009 27 50,8 v.s.

4 žák 52 Mašek Štěpán Mezib. 2010 66 50,0 v.s.

5 žák 52 Štěpán Le Olymp 2009 79 50,8 v.s.

6 žák 52 Šebeček Šimon Olymp 2010 82 51,1 v.s.

7 žák 52 Bartoněk Jakub Olom. 2010 106 50,5 v.s.

8 žák 52 Moshynskyi Valeryi Ostr. 2011 109 52,0 v.s.

9 žák 52 Hunchyk Alexander Vyšeh. 2010 112 49,6 v.s.

10 žák 52 Hloušek Erik Boroh. 2009 117 52,0 v.s.

11 žák 52 Kundrát Vojtěch N.Jič. 2011 118 49,2 v.s.

12 žák 52 Khosimžhonov Hasan Olymp 2010 162 51,0 v.s.

13 žák 52 Futko Bohdan Vyšeh. 2009 164 49,6 v.s.

14 žák 52 Škovron Jakub Ostr. 2009 170 49,5 v.s.

15 žák 52 Krejča Adam Brno 2010 198 51,4 v.s.

1 žák 57 Kocián Filip Tichá 2010 26 53,3 v.s.

2 žák 57 Boubel Adam Holyš. 2010 30 55,6 v.s.

Vážní listina
MČR žáků

16.03.2024

list číslo:  1



Soutěž Pořadatel:  T.J. Sokol Vítkovice
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3 žák 57 Kaškajev Hasan Smích. 2009 38 54,8 v.s.

4 žák 57 Blecha Martin Mezib. 2009 72 56,7 v.s.

5 žák 57 Morong Lukáš Sok.Vít. 2011 75 54,3 v.s.

6 žák 57 Kramarčuk Ivan Olymp 2011 90 56,1 v.s.

7 žák 57 Vávra Lukáš Čech. 2010 101 55,2 v.s.

8 žák 57 Stehlík Tomáš Brno 2009 119 56,7 v.s.

9 žák 57 Zyzen Ivan Sok.Pl. 2011 120 56,6 v.s.

10 žák 57 Troják Josef Sok.HK 2010 129 53,3 v.s.

11 žák 57 Stodola Jiří JK Stříb. 2010 149 54,3 v.s.

12 žák 57 Ubrajimzhanov Daniel Olymp 2009 155 53,6 v.s.

13 žák 57 Virt Petr Sl.Plz. 2010 192 55,5 v.s.

1 žák 62 Kubík Tibor Hod. 2009 14 61,4 v.s.

2 žák 62 Holuša David Brno 2010 29 61,8 v.s.

3 žák 62 Severa Janek Olymp 2011 47 60,0 v.s.

4 žák 62 Šimáček Marek Brno 2009 48 61,2 v.s.

5 žák 62 Burda Filip JK Stříb. 2010 60 59,7 v.s.

6 žák 62 Kaur Richard Mezib. 2009 98 57,7 v.s.

7 žák 62 Ischenko Anton Sok.HK 2010 102 59,0 v.s.

8 žák 62 Dzafarov Dzavid Ostr. 2010 119 60,3 v.s.

9 žák 62 Kliučkej Michal Boroh. 2009 162 61,9 v.s.

10 žák 62 Bandry Filip JK Stříb. 2010 191 59,0 v.s.

1 žák 68 Zeman Jakub Olymp 2010 13 66,5 v.s.

2 žák 68 Polášek Štěpán N.Jič. 2009 28 65,5 v.s.

3 žák 68 Jezdinský Sean Tepl. 2009 54 67,3 v.s.

4 žák 68 Juřina Roman Sok.Vít. 2010 93 65,6 v.s.

5 žák 68 Hurt Vojta Bohem. 2009 96 68,0 v.s.

6 žák 68 Svoboda Matěj Ostr. 2009 102 66,7 v.s.

7 žák 68 Smolek Pavel JK Stříb. 2010 155 62,7 v.s.

8 žák 68 Pylynchuk Mykhaylo Olymp 2010 166 66,4 v.s.

1 žák 75 Nwafor Chiny Bohem. 2010 22 71,3 v.s.

2 žák 75 Kosinka Tomáš Sok.HK 2009 44 70,0 v.s.

3 žák 75
Baumgartner 

Barnabáš
Bohem. 2010 58 68,5 v.s.
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4 žák 75 Dordiai Mykola Tepl. 2010 72 68,9 v.s.

5 žák 75 Symchyna Roman Smích. 2009 137 69,5 v.s.

6 žák 75 Jevsejev Arsen Olymp 2010 144 73,0 v.s.

7 žák 75 Bohun Daniil Brno 2010 186 72,3 v.s.

8 žák 75 Zbořil Pavel Olom. 2010 190 72,9 v.s.

1 žák 85 Boček Tomáš Brno 2009 4 83,9 v.s.

2 žák 85 Nožička Václav Sok.HK 2011 62 84,0 v.s.

3 žák 85 Novobilský Adam Ostr. 2009 99 80,7 v.s.

4 žák 85 Čáp Tommy Sok.Vít. 2010 112 84,2 v.s.

5 žák 85 Žák Vojtěch Olymp 2010 145 78,0 v.s.

6 žák 85 Palička Martin Prosť. 2009 194 80,9 v.s.

1 žák 100 Szekulicz Michal Prosť. 2009 131 98,6 v.s.

2 žák 100 Faruzel Vojtěch Sok.Vít. 2010 172 89,9 v.s.

list číslo:  3



Soutěž: MČR žáků

Místo: Vítkovice

Datum: 16.03.2024

Hmotnost: žák 38 kg

pořadí příjmení a jméno oddíl

1 Heczko Jakub Třin.

2 Brož Erik Sok.Pl.

3 Damir Kamaletdinov Smích.

Vítkovice, 16.03.2024

Výsledky v soutěži jednotlivců



Soutěž: MČR žáků

Místo: Vítkovice

Datum: 16.03.2024

Hmotnost: žák 41 kg

pořadí příjmení a jméno oddíl

1 Lipowský Ondřej Třin.

Vítkovice, 16.03.2024

Výsledky v soutěži jednotlivců



Soutěž: MČR žáků

Místo: Vítkovice

Datum: 16.03.2024

Hmotnost: žák 44 kg

pořadí příjmení a jméno oddíl

1 Panáček Robin Vyšeh.

2 Eldarushev Shamil Smích.

3 Fanta Jaroslav Olymp

4 Sedlák Petr Boroh.

5 Shima Zhutstyn Smích.

Vítkovice, 16.03.2024

Výsledky v soutěži jednotlivců



Soutěž: MČR žáků

Místo: Vítkovice

Datum: 16.03.2024

Hmotnost: žák 48 kg

pořadí příjmení a jméno oddíl

1 Marčenkov Timo Olymp

2 Večeřa Damián Tichá

3 Očka Kristián N.Jič.

4 Zwaschka Petr Holyš.

5 Laryš Jakub Ostr.

6 Kudla Jiří Sok.Vít.

Vítkovice, 16.03.2024

Výsledky v soutěži jednotlivců



Soutěž: MČR žáků

Místo: Vítkovice

Datum: 16.03.2024

Hmotnost: žák 52 kg

pořadí příjmení a jméno oddíl

1 Khosimžhonov Hasan Olymp

2 Šebeček Šimon Olymp

3 Hloušek Erik Boroh.

4 Bartoněk Jakub Olom.

5 Škovron Jakub Ostr.

6 Novotný Filip Bohem.

7 Žáček Roman Hod.

8 Mašek Štěpán Mezib.

9 Hunchyk Alexander Vyšeh.

10 Štěpán Le Olymp

11 Krejča Adam Brno

12 Futko Bohdan Vyšeh.

Hodek Miroslav Sl.Plz.

Moshynskyi Valeryi Ostr.

Kundrát Vojtěch N.Jič.

Výsledky v soutěži jednotlivců

13



Vítkovice, 16.03.2024



Soutěž: MČR žáků

Místo: Vítkovice

Datum: 16.03.2024

Hmotnost: žák 57 kg

pořadí příjmení a jméno oddíl

1 Boubel Adam Holyš.

2 Zyzen Ivan Sok.Pl.

3 Stehlík Tomáš Brno

4 Vávra Lukáš Čech.

5 Stodola Jiří JK Stříb.

6 Kaškajev Hasan Smích.

7 Virt Petr Sl.Plz.

8 Blecha Martin Mezib.

9 Kramarčuk Ivan Olymp

10 Morong Lukáš Sok.Vít.

11 Kocián Filip Tichá

Troják Josef Sok.HK

Ubrajimzhanov Daniel Olymp

Vítkovice, 16.03.2024

Výsledky v soutěži jednotlivců

12



Soutěž: MČR žáků

Místo: Vítkovice

Datum: 16.03.2024

Hmotnost: žák 62 kg

pořadí příjmení a jméno oddíl

1 Burda Filip JK Stříb.

2 Dzafarov Dzavid Ostr.

3 Kubík Tibor Hod.

4 Kliučkej Michal Boroh.

5 Kaur Richard Mezib.

6 Severa Janek Olymp

7 Šimáček Marek Brno

8 Bandry Filip JK Stříb.

Holuša David Brno

Ischenko Anton Sok.HK

Vítkovice, 16.03.2024

Výsledky v soutěži jednotlivců

9



Soutěž: MČR žáků

Místo: Vítkovice

Datum: 16.03.2024

Hmotnost: žák 68 kg

pořadí příjmení a jméno oddíl

1 Zeman Jakub Olymp

2 Hurt Vojta Bohem.

3 Polášek Štěpán N.Jič.

4 Smolek Pavel JK Stříb.

5 Svoboda Matěj Ostr.

6 Jezdinský Sean Tepl.

Juřina Roman Sok.Vít.

Pylynchuk Mykhaylo Olymp

Vítkovice, 16.03.2024

Výsledky v soutěži jednotlivců

7



Soutěž: MČR žáků

Místo: Vítkovice

Datum: 16.03.2024

Hmotnost: žák 75 kg

pořadí příjmení a jméno oddíl

1 Nwafor Chiny Bohem.

2 Bohun Daniil Brno

3 Symchyna Roman Smích.

4 Kosinka Tomáš Sok.HK

5 Dordiai Mykola Tepl.

6 Zbořil Pavel Olom.

7 Jevsejev Arsen Olymp

8 Baumgartner Barnabáš Bohem.

Vítkovice, 16.03.2024

Výsledky v soutěži jednotlivců



Soutěž: MČR žáků

Místo: Vítkovice

Datum: 16.03.2024

Hmotnost: žák 85 kg

pořadí příjmení a jméno oddíl

1 Novobilský Adam Ostr.

2 Palička Martin Prosť.

3 Boček Tomáš Brno

4 Čáp Tommy Sok.Vít.

5 Nožička Václav Sok.HK

6 Žák Vojtěch Olymp

Vítkovice, 16.03.2024

Výsledky v soutěži jednotlivců



Soutěž: MČR žáků

Místo: Vítkovice

Datum: 16.03.2024

Hmotnost: žák 100 kg

pořadí příjmení a jméno oddíl

1 Faruzel Vojtěch Sok.Vít.

2 Szekulicz Michal Prosť.

Vítkovice, 16.03.2024

Výsledky v soutěži jednotlivců


